
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 2021 年 11 月 22 日（月）をもちまして、本社（関東本部）を

下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先住所】〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-15-4 司ビル 5 階 

【電話番号】03-5207-3231 

【FAX 番号】03-5207-3232 

【移転日】2021 年 11 月 22 日（月） 

 

以上 


